
Mail

Aurélien 06/10/2015 06/10/2015
Jean 06/10/2015 08/10/2015
Jocelyne 06/10/2015 09/10/2015 Charleston
Bruno Paris-Dauphine 06/10/2015 09/10/2015 Charleston
Rainer Université de Bretagne Occidentale 05/10/2015 09/10/2015

08/10/2015 09/10/2015 Charleston
Clément Emmanuelle Université Paris-Est Marne-la-Vallée  07/10/2015 09/10/2015 Charleston

Dan 08/10/2015 09/10/2015 Charleston
François Université de Nice 06/10/2015 08/10/2015 Charleston

De Marco Stefano 06/10/2015 09/10/2015 Charleston
Nicole 06/10/2015 09/10/2015
Romuald Université Paris-Est Marne-la-Vallée  07/10/2015 09/10/2015 Charleston

Fournier Nicolas Université Pierre et Marie Curie 06/10/2015 09/10/2015
Emmanuel 08/10/2015 09/10/2015 Charleston
Martin 08/10/2015 09/10/2015
Peter 05/10/2015 09/10/2015

Jourdain Benjamin 08/10/2015 09/10/2015 Charleston
Ahmed Université Paris 13 kebaier@math.univ-paris13.fr 06/10/2015 09/10/2015 Charleston

06/10/2015 09/10/2015
Damien Université Paris-Est Marne-la-Vallée  06/10/2015 09/10/2015
Antoine INRIA et Université de Lorraine 06/10/2015 09/10/2015 Charleston
Eva Université de Cergy-Pontoise 06/10/2015 09/10/2015

Martini Claude 08/10/2015 09/10/2015 Charleston
Sylvie 07/10/2015 09/10/2015
Florence Université Paris-Est Marne-la-Vallée  09/10/2015 09/10/2015

Millet Annie Université de Paris 1 Annie.Millet@univ-paris1.fr 07/10/2015 09/10/2015
David 06/10/2015 09/10/2015

06/10/2015 09/10/2015
Gilles Université Pierre et Marie Curie 06/10/2015 09/10/2015

Aix-en-Provence 07/10/2015 09/10/2015

Paolo Université Paris-Est Marne-la-Vallée  06/10/2015 09/10/2015 Charleston
Dylan Université Paris-Dauphine 06/10/2015 09/10/2015 Charleston
Philip 06/10/2015 09/10/2015
Victor Université Paris-Est Marne-la-Vallée  06/10/2015 09/10/2015 Charleston

Rainer Catherine Université de Bretagne Occidentale 06/10/2015 09/10/2015
Clément Université Paris 6 clem6410@msn.com 06/10/2015 08/10/2015 Charleston
Bruno Laboratoire de Mathématiques de Besançon 06/10/2015 09/10/2015
Marta Université de Barcelone 07/10/2015 09/10/2015

INRIA 08/10/2015 09/10/2015 Charleston
Tan Université Paris-Dauphine 08/10/2015 09/10/2015 Charleston

Denis 06/10/2015 09/10/2015
06/10/2015 09/10/2015
08/10/2015 09/10/2015 Charleston

Lorenzo Université Pierre et Marie Curie 08/10/2015 09/10/2015

Name First Name University
Arrival Departure Hotel

Alfonsi Ecole Nationale des Ponts et Chaussées alfonsi@cermics.enpc.fr
Bertoin Universität Zürich jean.bertoin@math.uzh.ch Levasseur
Bion-Nadal Ecole Polytechnique jocelyne.bion-nadal@cmap.polytechnique.fr
Bouchard bouchard@ceremade.dauphine.fr
Buckdahn rainer.buckdahn@univ-brest.fr Levasseur
Chassagneux Jean-Francois Imperial ac uk j.chassagneux@imperial.ac.uk

emmanuelle.clement@u-pem.fr
Crisan Imperial College London d.crisan@imperial.ac.uk
Delarue Francois.Delarue@unice.fr

Ecole Polytechnique demarco@cmap.polytechnique.fr
El Karoui UPMC et Ecole Polytechnique elkaroui@cmapx.polytechnique.fr Levasseur
Elie Romuald.Elie@ensae.fr

nicolas.fournier@u-pec.fr Levasseur
Gobet Ecole Polytechnique emmanuel.gobet@polytechnique.edu
Hairer Université de Warwick M.Hairer@warwick.ac.uk Levasseur
Imkeller Humboldt-Universität zu Berlin imkeller@math.hu-berlin.de Levasseur

Ecole Nationale des Ponts et Chaussées jourdain@cermics.enpc.fr
Kebaier
Kohatsu-higa Arturo Ritsumeikan University (Japan) khts00@fc.ritsumei.ac.jp Levasseur
Lamberton damien.lamberton@u-pem.fr Levasseur
Lejay Antoine.Lejay@univ-lorraine.fr
Löcherbach eva.loecherbach@u-cergy.fr Levasseur

Zeliade Systems CMartini@zeliade.com
Méleard Ecole Polytechnique sylvie.meleard@polytechnique.edu Levasseur
Merlevède florence.merlevede@u-pem.fr

Levasseur
Nualart KU Kansas University nualart@math.ku.edu Levasseur
Nualart Eulalia University Pompeu Fabra, Barcelona eulalia@nualart.es Levasseur
Pagès gilles.pages@upmc.fr Levasseur
Pardoux Etienne etienne.pardoux@univ-amu.fr Levasseur

Pigato pigato.p@gmail.com
Possamaï dylansmb@gmail.com
Protter Colombia University, New York pep2117@columbia.edu Levasseur
Rabiet

Catherine.Rainer@univ-brest.fr Levasseur
Rey
Saussereau bruno.saussereau@univ-fcomte.fr
Sanz-Solé marta.sanz@ub.edu Levasseur
Sulem Agnes Agnès Sulem <agnes.sulem@inria.fr>

Xiaolu xiaolu.tan@gmail.com
Talay INRIA Sophia Antipolis denis.talay@sophia.inria.fr Levasseur
Tessitore Gianmario Milano Bicocca gianmario.tessitore@unimib.it Levasseur
Touzi Nizar Ecole Polytechnique nizar.touzi@polytechnique.edu
Zambotti lorenzo.zambotti@upmc.fr Levasseur
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